

## Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

### Latuda® (lurasidone HCl tablets)

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product’s FDA-approved label and indication for further information.
- The prices listed below are Average Wholesale Prices (“AWP”) as established and made available to the public by a third-party publisher **or as calculated from data made available to the public by a third-party publisher.** The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.
- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Product Name	Manufacturer	NDC	Pkg Size	AWP per Pack	AWP per pill
<b>Marketed Product</b>					
LATUDA TABLET 20 mg	SUNOVION PHARMA	63402-0302-30	30 each	\$1,615.68	\$53.86
LATUDA TABLET 40 mg	SUNOVION PHARMA	63402-0304-10	100 each	\$5,385.60	\$53.86
LATUDA TABLET 40 mg	SUNOVION PHARMA	63402-0304-30	30 each	\$1,615.68	\$53.86
LATUDA TABLET 60 mg	SUNOVION PHARMA	63402-0306-30	30 each	\$1,615.68	\$53.86
LATUDA TABLET 80 mg	SUNOVION PHARMA	63402-0308-10	100 each	\$5,385.60	\$53.86
LATUDA TABLET 80 mg	SUNOVION PHARMA	63402-0308-30	30 each	\$1,615.68	\$53.86
LATUDA TABLET 120 mg	SUNOVION PHARMA	63402-0312-30	30 each	\$2,411.64	\$80.39
<b>Other Products</b>					
CAPLYTA CAPSULE 42 mg	INTRA-CELLULAR	72060-0142-30	30 each	\$1,679.04	\$55.97
CLOZAPINE ODT TABLET DISINTEGRATING 100 mg	TEVA USA	00093-5419-01	100 each	\$784.76	\$7.85
CLOZAPINE ODT TABLET DISINTEGRATING 100 mg	MYLAN	00378-3815-01	100 each	\$784.76	\$7.85
CLOZAPINE ODT TABLET DISINTEGRATING 100 mg	MYLAN INSTITUTI	51079-0288-04	40 each	\$313.92	\$7.85
CLOZAPINE ODT TABLET DISINTEGRATING 100 mg	TEVA USA	00093-5419-84	48 each	\$376.70	\$7.85
CLOZAPINE ODT TABLET DISINTEGRATING 12.5 mg	TEVA USA	00093-5416-01	100 each	\$213.84	\$2.14
CLOZAPINE ODT TABLET DISINTEGRATING 150 mg	TEVA USA	00093-3086-19	1 each	\$20.71	\$20.71
CLOZAPINE ODT TABLET DISINTEGRATING 150 mg	TEVA USA	00093-5376-01	100 each	\$2,071.58	\$20.72
CLOZAPINE ODT TABLET DISINTEGRATING 150 mg	TEVA USA	00093-3086-84	48 each	\$994.39	\$20.72
CLOZAPINE ODT TABLET DISINTEGRATING 200 mg	TEVA USA	00093-5377-01	100 each	\$2,762.12	\$27.62
CLOZAPINE ODT TABLET DISINTEGRATING 200 mg	TEVA USA	00093-5377-84	48 each	\$1,325.80	\$27.62
CLOZAPINE ODT	TEVA USA	00093-5417-01	100 each	\$287.71	\$2.88

TABLET DISINTEGRATING 25 mg					
CLOZAPINE ODT TABLET DISINTEGRATING 25 mg	MYLAN	00378-3813-01	100 each	\$287.71	\$2.88
CLOZAPINE ODT TABLET DISINTEGRATING 25 mg	MYLAN INSTITUTI	51079-0212-04	40 each	\$115.12	\$2.88
CLOZAPINE ODT TABLET DISINTEGRATING 25 mg	TEVA USA	00093-5417-84	48 each	\$138.13	\$2.88
CLOZAPINE TABLET 100 mg	TEVA USA	00093-7772-19	1 each	\$1.99	\$1.99
CLOZAPINE TABLET 100 mg	TEVA USA	00093-7772-01	100 each	\$277.19	\$2.77
CLOZAPINE TABLET 100 mg	TEVA USA	00093-7772-93	100 each	\$198.60	\$1.99
CLOZAPINE TABLET 100 mg	MYLAN	00378-0860-01	100 each	\$261.89	\$2.62
CLOZAPINE TABLET 100 mg	SANDOZ	00781-5992-01	100 each	\$261.89	\$2.62
CLOZAPINE TABLET 100 mg	MAJOR PHARMACEU	00904-7087-61	100 each	\$112.44	\$1.12
CLOZAPINE TABLET 100 mg	ACCORD HEALTHCA	16729-0142-01	100 each	\$198.00	\$1.98
CLOZAPINE TABLET 100 mg	MYLAN INSTITUTI	51079-0922-20	100 each	\$198.00	\$1.98
CLOZAPINE TABLET 100 mg	MAYNE PHARMA IN	51862-0273-01	100 each	\$138.60	\$1.39
CLOZAPINE TABLET 100 mg	MAYNE PHARMA IN	51862-0902-01	100 each	\$138.60	\$1.39
CLOZAPINE TABLET 100 mg	CARACO/SUN PHAR	57664-0347-88	100 each	\$261.92	\$2.62
CLOZAPINE TABLET 100 mg	AUROBINDO PHARM	65862-0846-01	100 each	\$130.68	\$1.31
CLOZAPINE TABLET 100 mg	HEARTWOOD PHARM	72721-1760-05	100 each	\$261.89	\$2.62
CLOZAPINE TABLET 100 mg	TEVA USA	00093-7772-05	500 each	\$1,343.87	\$2.69
CLOZAPINE TABLET 100 mg	MYLAN	00378-0860-05	500 each	\$1,248.04	\$2.50
CLOZAPINE TABLET 100 mg	ACCORD HEALTHCA	16729-0142-16	500 each	\$990.00	\$1.98
CLOZAPINE TABLET 100 mg	MAYNE PHARMA IN	51862-0273-05	500 each	\$693.00	\$1.39
CLOZAPINE TABLET 100 mg	MAYNE PHARMA IN	51862-0902-05	500 each	\$693.00	\$1.39
CLOZAPINE TABLET 100 mg	CARACO/SUN PHAR	57664-0347-13	500 each	\$1,248.04	\$2.50
CLOZAPINE TABLET 100 mg	AUROBINDO PHARM	65862-0846-05	500 each	\$823.92	\$1.65
CLOZAPINE TABLET 200 mg	TEVA USA	00093-4405-01	100 each	\$526.66	\$5.27
CLOZAPINE TABLET 200 mg	TEVA USA	00093-4405-93	100 each	\$397.20	\$3.97
CLOZAPINE TABLET 200 mg	MYLAN	00378-0973-01	100 each	\$526.66	\$5.27
CLOZAPINE TABLET 200 mg	MAJOR PHARMACEU	00904-7088-61	100 each	\$245.89	\$2.46
CLOZAPINE TABLET 200 mg	MYLAN INSTITUTI	51079-0749-20	100 each	\$313.54	\$3.14
CLOZAPINE TABLET 200 mg	MAYNE PHARMA IN	51862-0274-01	100 each	\$219.48	\$2.19
CLOZAPINE TABLET 200 mg	MAYNE PHARMA IN	51862-0903-01	100 each	\$219.48	\$2.19
CLOZAPINE TABLET 200 mg	SUN PHARMACEUTI	57664-0211-88	100 each	\$313.54	\$3.14
CLOZAPINE TABLET 200 mg	AUROBINDO PHARM	65862-0847-01	100 each	\$313.54	\$3.14
CLOZAPINE TABLET 200 mg	HEARTWOOD PHARM	72721-1770-05	100 each	\$523.78	\$5.24
CLOZAPINE TABLET 200 mg	TEVA USA	00093-4405-05	500 each	\$2,553.35	\$5.11
CLOZAPINE TABLET 200 mg	MAYNE PHARMA IN	51862-0274-05	500 each	\$1,097.38	\$2.19
CLOZAPINE TABLET 200 mg	MAYNE PHARMA IN	51862-0903-05	500 each	\$1,097.38	\$2.19
CLOZAPINE TABLET 25 mg	TEVA USA	00093-4359-01	100 each	\$106.79	\$1.07
CLOZAPINE TABLET 25 mg	TEVA USA	00093-4359-93	100 each	\$78.30	\$0.78

CLOZAPINE TABLET 25 mg	MYLAN	00378-0825-01	100 each	\$100.96	\$1.01
CLOZAPINE TABLET 25 mg	SANDOZ	00781-5989-01	100 each	\$100.96	\$1.01
CLOZAPINE TABLET 25 mg	MAJOR PHARMACEU	00904-7089-61	100 each	\$43.12	\$0.43
CLOZAPINE TABLET 25 mg	ACCORD HEALTHCA	16729-0141-01	100 each	\$78.00	\$0.78
CLOZAPINE TABLET 25 mg	MYLAN INSTITUTI	51079-0921-20	100 each	\$78.00	\$0.78
CLOZAPINE TABLET 25 mg	MAYNE PHARMA IN	51862-0271-01	100 each	\$54.60	\$0.55
CLOZAPINE TABLET 25 mg	MAYNE PHARMA IN	51862-0900-01	100 each	\$54.60	\$0.55
CLOZAPINE TABLET 25 mg	CARACO/SUN PHAR	57664-0345-88	100 each	\$100.96	\$1.01
CLOZAPINE TABLET 25 mg	AUROBINDO PHARM	65862-0844-01	100 each	\$78.00	\$0.78
CLOZAPINE TABLET 25 mg	HEARTWOOD PHARM	72721-1725-05	100 each	\$100.96	\$1.01
CLOZAPINE TABLET 25 mg	TEVA USA	00093-4359-05	500 each	\$517.92	\$1.04
CLOZAPINE TABLET 25 mg	ACCORD HEALTHCA	16729-0141-16	500 each	\$390.00	\$0.78
CLOZAPINE TABLET 25 mg	MAYNE PHARMA IN	51862-0271-05	500 each	\$273.00	\$0.55
CLOZAPINE TABLET 25 mg	MAYNE PHARMA IN	51862-0900-05	500 each	\$273.00	\$0.55
CLOZAPINE TABLET 50 mg	TEVA USA	00093-4404-01	100 each	\$158.40	\$1.58
CLOZAPINE TABLET 50 mg	TEVA USA	00093-4404-93	100 each	\$160.80	\$1.61
CLOZAPINE TABLET 50 mg	MYLAN	00378-0972-01	100 each	\$158.40	\$1.58
CLOZAPINE TABLET 50 mg	MAYNE PHARMA IN	51862-0272-01	100 each	\$110.88	\$1.11
CLOZAPINE TABLET 50 mg	MAYNE PHARMA IN	51862-0901-01	100 each	\$110.88	\$1.11
CLOZAPINE TABLET 50 mg	CARACO/SUN PHAR	57664-0241-88	100 each	\$158.40	\$1.58
CLOZAPINE TABLET 50 mg	AUROBINDO PHARM	65862-0845-01	100 each	\$158.40	\$1.58
CLOZAPINE TABLET 50 mg	HEARTWOOD PHARM	72721-1750-05	100 each	\$158.40	\$1.58
CLOZAPINE TABLET 50 mg	TEVA USA	00093-4404-05	500 each	\$792.00	\$1.58
CLOZAPINE TABLET 50 mg	MAYNE PHARMA IN	51862-0272-05	500 each	\$554.40	\$1.11
CLOZAPINE TABLET 50 mg	MAYNE PHARMA IN	51862-0901-05	500 each	\$554.40	\$1.11
CLOZARIL TABLET 100 mg	NOVARTIS	00078-0127-61	1 each	\$14.99	\$14.99
CLOZARIL TABLET 100 mg	NOVARTIS	00078-0127-06	100 each	\$1,501.12	\$15.01
CLOZARIL TABLET 100 mg	HLS THERAPEUTIC	69809-0127-05	100 each	\$1,757.65	\$17.58
CLOZARIL TABLET 200 mg	HLS THERAPEUTIC	69809-0135-05	100 each	\$3,515.30	\$35.15
CLOZARIL TABLET 25 mg	NOVARTIS	00078-0126-61	1 each	\$5.80	\$5.80
CLOZARIL TABLET 25 mg	NOVARTIS	00078-0126-06	100 each	\$579.35	\$5.79
CLOZARIL TABLET 25 mg	HLS THERAPEUTIC	69809-0126-05	100 each	\$678.41	\$6.78
CLOZARIL TABLET 50 mg	HLS THERAPEUTIC	69809-0130-05	100 each	\$1,218.04	\$12.18
FANAPT TABLET 1 mg	VANDA PHARMACEU	43068-0101-02	60 each	\$1,795.84	\$29.93
FANAPT TABLET 10 mg	VANDA PHARMACEU	43068-0110-02	60 each	\$3,538.68	\$58.98
FANAPT TABLET 12 mg	VANDA PHARMACEU	43068-0112-02	60 each	\$3,538.68	\$58.98
FANAPT TABLET 2 mg	VANDA PHARMACEU	43068-0102-02	60 each	\$1,795.84	\$29.93
FANAPT TABLET 4 mg	VANDA PHARMACEU	43068-0104-02	60 each	\$1,795.84	\$29.93

FANAPT TABLET 6 mg	VANDA PHARMACEU	43068-0106-02	60 each	\$2,209.67	\$36.83
FANAPT TABLET 8 mg	VANDA PHARMACEU	43068-0108-02	60 each	\$2,209.67	\$36.83
FANAPT TABLET DOSE PACK 1 mg (2)-2 mg (2)-4 mg (2)-6 mg (2)	VANDA PHARMACEU	43068-0113-04	8 each	\$239.47	\$29.93
INVEGA SUSTENNA SYRINGE (ML) 117 mg/0.75 mL	JANSSEN PHARM.	50458-0562-01	0.75 milliliters	non-pill product	non-pill product
INVEGA SUSTENNA SYRINGE (ML) 156 mg/mL	JANSSEN PHARM.	50458-0563-01	1 milliliter	non-pill product	non-pill product
INVEGA SUSTENNA SYRINGE (ML) 234 mg/1.5 mL	JANSSEN PHARM.	50458-0564-01	1.5 milliliters	non-pill product	non-pill product
INVEGA SUSTENNA SYRINGE (ML) 39 mg/0.25 mL	JANSSEN PHARM.	50458-0560-01	0.25 milliliters	non-pill product	non-pill product
INVEGA SUSTENNA SYRINGE (ML) 78 mg/0.5 mL	JANSSEN PHARM.	50458-0561-01	0.5 milliliters	non-pill product	non-pill product
INVEGA TABLET EXTENDED RELEASE 24 HR 1.5 mg	JANSSEN PHARM.	50458-0554-01	30 each	\$1,471.43	\$49.05
INVEGA TABLET EXTENDED RELEASE 24 HR 3 mg	JANSSEN PHARM.	50458-0550-01	30 each	\$1,471.43	\$49.05
INVEGA TABLET EXTENDED RELEASE 24 HR 6 mg	JANSSEN PHARM.	50458-0551-01	30 each	\$1,471.43	\$49.05
INVEGA TABLET EXTENDED RELEASE 24 HR 9 mg	JANSSEN PHARM.	50458-0552-01	30 each	\$2,207.14	\$73.57
INVEGA TRINZA SYRINGE (ML) 273 mg/0.875 mL	JANSSEN PHARM.	50458-0606-01	0.875 milliliters	non-pill product	non-pill product
INVEGA TRINZA SYRINGE (ML) 410 mg/1.315 mL	JANSSEN PHARM.	50458-0607-01	1.315 milliliters	non-pill product	non-pill product
INVEGA TRINZA SYRINGE (ML) 546 mg/1.75 mL	JANSSEN PHARM.	50458-0608-01	1.75 milliliters	non-pill product	non-pill product
INVEGA TRINZA SYRINGE (ML) 819 mg/2.625 mL	JANSSEN PHARM.	50458-0609-01	2.625 milliliters	non-pill product	non-pill product
NUPLAZID CAPSULE 34 mg	ACADIA PHARMACE	63090-0340-30	30 each	\$4,365.60	\$145.52
NUPLAZID TABLET 10 mg	ACADIA PHARMACE	63090-0100-30	30 each	\$4,365.60	\$145.52
PALIPERIDONE ER TABLET EXTENDED RELEASE 24 HR 1.5 mg	MYLAN/ARCHIS PH	00378-3978-93	30 each	\$880.19	\$29.34
PALIPERIDONE ER TABLET EXTENDED RELEASE 24 HR 1.5 mg	ACTAVIS/TEVA	00591-3692-30	30 each	\$881.16	\$29.37
PALIPERIDONE ER TABLET EXTENDED RELEASE 24 HR 1.5 mg	PATRIOT PHARMAC	10147-0951-03	30 each	\$915.84	\$30.53
PALIPERIDONE ER TABLET EXTENDED RELEASE 24 HR 1.5 mg	NORTHSTAR RX LL	16714-0866-01	30 each	\$915.50	\$30.52
PALIPERIDONE ER TABLET EXTENDED RELEASE 24 HR 1.5 mg	AMERIGEN PHARMA	43975-0349-03	30 each	\$440.10	\$14.67
PALIPERIDONE ER TABLET EXTENDED RELEASE 24 HR 1.5 mg	SUN PHARMA GLOB	47335-0744-83	30 each	\$440.10	\$14.67
PALIPERIDONE ER TABLET EXTENDED RELEASE 24 HR 1.5 mg	AMNEAL PHARMACE	65162-0280-03	30 each	\$330.12	\$11.00
PALIPERIDONE ER TABLET EXTENDED RELEASE 24 HR 3 mg	MAJOR PHARMACEU	00904-6935-61	100 each	\$1,637.96	\$16.38
PALIPERIDONE ER TABLET EXTENDED RELEASE 24 HR 3 mg	PATRIOT PHARMAC	10147-0952-01	100 each	\$3,052.81	\$30.53
PALIPERIDONE ER TABLET EXTENDED RELEASE 24 HR 3 mg	MYLAN INSTITUTI	42292-0026-20	100 each	\$3,052.81	\$30.53
PALIPERIDONE ER TABLET EXTENDED RELEASE 24 HR 3 mg	MYLAN/ARCHIS PH	00378-3979-93	30 each	\$880.19	\$29.34
PALIPERIDONE ER TABLET EXTENDED RELEASE 24 HR 3 mg	ACTAVIS/TEVA	00591-3693-30	30 each	\$881.16	\$29.37
PALIPERIDONE ER TABLET EXTENDED RELEASE 24 HR 3 mg	PATRIOT PHARMAC	10147-0952-03	30 each	\$915.84	\$30.53
PALIPERIDONE ER TABLET EXTENDED RELEASE 24 HR 3 mg	NORTHSTAR RX LL	16714-0867-01	30 each	\$905.32	\$30.18
PALIPERIDONE ER TABLET EXTENDED RELEASE 24 HR 3 mg	AMERIGEN PHARMA	43975-0350-03	30 each	\$440.10	\$14.67
PALIPERIDONE ER TABLET EXTENDED RELEASE 24 HR 3 mg	SUN PHARMA GLOB	47335-0765-83	30 each	\$440.10	\$14.67
PALIPERIDONE ER TABLET EXTENDED RELEASE 24 HR 3 mg	AMNEAL PHARMACE	65162-0281-03	30 each	\$330.12	\$11.00

PALIPERIDONE ER TABLET EXTENDED RELEASE 24 HR 3 mg	ACTAVIS/TEVA	00591-3693-19	90 each	\$2,643.49	\$29.37
PALIPERIDONE ER TABLET EXTENDED RELEASE 24 HR 6 mg	MAJOR PHARMACEU	00904-6936-61	100 each	\$1,637.96	\$16.38
PALIPERIDONE ER TABLET EXTENDED RELEASE 24 HR 6 mg	PATRIOT PHARMAC	10147-0953-01	100 each	\$3,052.81	\$30.53
PALIPERIDONE ER TABLET EXTENDED RELEASE 24 HR 6 mg	MYLAN INSTITUTI	42292-0027-20	100 each	\$3,052.81	\$30.53
PALIPERIDONE ER TABLET EXTENDED RELEASE 24 HR 6 mg	MYLAN/ARCHIS PH	00378-3980-93	30 each	\$880.19	\$29.34
PALIPERIDONE ER TABLET EXTENDED RELEASE 24 HR 6 mg	ACTAVIS/TEVA	00591-3694-30	30 each	\$881.16	\$29.37
PALIPERIDONE ER TABLET EXTENDED RELEASE 24 HR 6 mg	PATRIOT PHARMAC	10147-0953-03	30 each	\$915.84	\$30.53
PALIPERIDONE ER TABLET EXTENDED RELEASE 24 HR 6 mg	NORTHSTAR RX LL	16714-0868-01	30 each	\$905.56	\$30.19
PALIPERIDONE ER TABLET EXTENDED RELEASE 24 HR 6 mg	AMERIGEN PHARMA	43975-0351-03	30 each	\$440.10	\$14.67
PALIPERIDONE ER TABLET EXTENDED RELEASE 24 HR 6 mg	SUN PHARMA GLOB	47335-0766-83	30 each	\$440.10	\$14.67
PALIPERIDONE ER TABLET EXTENDED RELEASE 24 HR 6 mg	AMNEAL PHARMACE	65162-0282-03	30 each	\$330.12	\$11.00
PALIPERIDONE ER TABLET EXTENDED RELEASE 24 HR 6 mg	ACTAVIS/TEVA	00591-3694-19	90 each	\$2,643.49	\$29.37
PALIPERIDONE ER TABLET EXTENDED RELEASE 24 HR 9 mg	MAJOR PHARMACEU	00904-6937-61	100 each	\$2,457.28	\$24.57
PALIPERIDONE ER TABLET EXTENDED RELEASE 24 HR 9 mg	PATRIOT PHARMAC	10147-0954-01	100 each	\$4,579.25	\$45.79
PALIPERIDONE ER TABLET EXTENDED RELEASE 24 HR 9 mg	MYLAN INSTITUTI	42292-0055-05	20 each	\$915.85	\$45.79
PALIPERIDONE ER TABLET EXTENDED RELEASE 24 HR 9 mg	MYLAN/ARCHIS PH	00378-3981-93	30 each	\$1,320.28	\$44.01
PALIPERIDONE ER TABLET EXTENDED RELEASE 24 HR 9 mg	ACTAVIS/TEVA	00591-3695-30	30 each	\$1,321.74	\$44.06
PALIPERIDONE ER TABLET EXTENDED RELEASE 24 HR 9 mg	PATRIOT PHARMAC	10147-0954-03	30 each	\$1,373.76	\$45.79
PALIPERIDONE ER TABLET EXTENDED RELEASE 24 HR 9 mg	NORTHSTAR RX LL	16714-0869-01	30 each	\$1,358.36	\$45.28
PALIPERIDONE ER TABLET EXTENDED RELEASE 24 HR 9 mg	AMERIGEN PHARMA	43975-0352-03	30 each	\$660.14	\$22.00
PALIPERIDONE ER TABLET EXTENDED RELEASE 24 HR 9 mg	SUN PHARMA GLOB	47335-0767-83	30 each	\$660.14	\$22.00
PALIPERIDONE ER TABLET EXTENDED RELEASE 24 HR 9 mg	AMNEAL PHARMACE	65162-0283-03	30 each	\$495.11	\$16.50
PALIPERIDONE ER TABLET EXTENDED RELEASE 24 HR 9 mg	ACTAVIS/TEVA	00591-3695-19	90 each	\$3,965.23	\$44.06
REXULTI TABLET 0.25 mg	OTSUKA AMERICA	59148-0035-13	30 each	\$1,495.72	\$49.86
REXULTI TABLET 0.5 mg	OTSUKA AMERICA	59148-0036-13	30 each	\$1,495.72	\$49.86
REXULTI TABLET 1 mg	OTSUKA AMERICA	59148-0037-13	30 each	\$1,495.72	\$49.86
REXULTI TABLET 2 mg	OTSUKA AMERICA	59148-0038-13	30 each	\$1,495.72	\$49.86
REXULTI TABLET 3 mg	OTSUKA AMERICA	59148-0039-13	30 each	\$1,495.72	\$49.86
REXULTI TABLET 4 mg	OTSUKA AMERICA	59148-0040-13	30 each	\$1,495.72	\$49.86
VERSACLOZ SUSPENSION ORAL (FINAL DOSE FORM) 50 mg/mL	TRUPHARMA LLC.	52817-0601-38	100 milliliters	non-pill product	non-pill product
VRAYLAR CAPSULE 1.5 mg	ALLERGAN INC.	61874-0115-11	1 each	\$50.71	\$50.71
VRAYLAR CAPSULE 1.5 mg	ALLERGAN INC.	61874-0115-20	20 each	\$1,014.16	\$50.71
VRAYLAR CAPSULE 1.5 mg	ALLERGAN INC.	61874-0115-30	30 each	\$1,521.24	\$50.71
VRAYLAR CAPSULE 3 mg	ALLERGAN INC.	61874-0130-11	1 each	\$50.71	\$50.71
VRAYLAR CAPSULE 3 mg	ALLERGAN INC.	61874-0130-20	20 each	\$1,014.16	\$50.71
VRAYLAR CAPSULE 3 mg	ALLERGAN INC.	61874-0130-30	30 each	\$1,521.24	\$50.71
VRAYLAR CAPSULE 4.5 mg	ALLERGAN INC.	61874-0145-30	30 each	\$1,521.24	\$50.71

